1
[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: SOLICITA AO DEPARTAMENTO DE TRÂNSITO ESTUDOS TÉCNICO PARA  MELHORAR O TRÂNSITO DA RUA DR. ROSENDO RODRGIUES DO PRADO.
DESPACHO:
SALA DAS SESSÕES ______/______/______

PRESIDENTE DA MESA

REQUERIMENTO N°       , DE 2008.

SENHOR PRESIDENTE,

        SENHORES VEREADORES.

Tendo em vista as constantes reclamações dos  moradores  da Rua Dr. Rosendo Rodrigues do prado, com relação a falta de segurança no local.

Tendo em vista ainda que  o local esta desprovido de  placas de sinalização, faixa de pedestre, etc.,

Requeiro á Mesa na forma regimental de estilo após ouvido o Douto Plenário seja oficiado ao Exmo Senhor Prefeito Municipal ARQUITETO CARLOS NELSON BUENO, para que junto ao Departamento de Trânsito do Município proceda estudos   para melhorar a segurança no trânsito no local acima citado, bem como  faixa de pedestre e faixa para motos,  próximo ao nº  107.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli” aos 07 de Fevereiro de 2008.

VEREADOR LUÍS ROBERTO TAVARES

ROBERTINHO DO PSDB
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 862-2419 - Fax: (019) 862-4549 - Mogi-Mirim - SP

[image: image1.png]